1

2024年９月10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号： 4334 東証スタンダード市場）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 取締役管理本部長 橋 木 孝 志

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5  (代表)

組織変更、役員の人事異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更、役員の人事異動及び人事異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2024年10月１日付）

（１） 理由

当社では、さらなる企業価値向上を目指し、営業体制の強化ならびに業務執行の効率化・迅

速化を図るため、またステークホルダーの皆様とのエンゲージメントの更なる強化を目的に組

織変更を決定いたしました。

（２）変更内容

執行役員制度を廃止する

大阪ＣＳ事業部、横浜ＣＳ事業部、プレミア事業部を統合し開発本部とする

事業開発部を事業開発本部へ改組する

管理本部をコーポレート本部と総務人事本部へ改組する

経営企画室を社長室へ改称する

２．役員の人事異動及び人事異動（2024年10月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

橋木 孝志 取締役 開発本部 本部長 取締役 管理本部 本部長

玉岡 慎也 事業開発本部 本部長 事業開発部 プロデューサー

原 典史 事業開発本部 プロデュース担当部長 執行役員 横浜ＣＳ事業部 事業部長

伊藤 真道 事業開発本部 遊技機営業企画担当部長
執行役員 大阪ＣＳ事業部 事業部長

兼 プレミア事業部 事業部長

吉原 謙太 コーポレート本部 本部長 執行役員 管理本部 ＩＲ・財務担当部長

下出 一 コーポレート本部 法務・知財担当部長 執行役員 管理本部 法務・知財担当部長

加治井 祐介 総務人事本部 本部長 執行役員 管理本部 人事部 部長

2

《 組織図 》                           2024年10月１日より

株主総会

代表取締役社長

社長室

総務人事本部

監査役会

コーポレート本部事業開発本部

内部監査室

開発本部

取締役会

以 上